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Tervehdys SSLYläiset,  
Syyskuun Helsingissä pidettävä European Underwater and Baromedical Societyn (EUBS)  vuosikokous 
lähestyy hyvää vauhtia. Toivomme jäsenistömme hyödyntävän tämän harvinaisen mahdollisuuden osallistua 
kansainväliseen tieteelliseen kokoukseen helposti kotimaassa. Meillä on seitsemän huippuasiantuntijaa 
kutsuttuina puhujina sekä 40 lyhyempää tieteellistä esitystä vielä julkaisemattomista tuloksista sekä 40 
posteriesitystä. Konferenssin verkkosivuihin pääset tutustumaan www.eubs2025.com. 
 
Ennen varsinaista konferenssia pidetään englanniksi myös yhdistyksen huippusuosittu ADALS-kurssi, joka 
tarjotaan kokoukseen osallistujille erikoishintaan. Kurssille voi osallistua myös erikseen, mikäli tilaa jää. 
Lisätietoja ADALS-kurssista saa Laura Tuomiselta, tuominenl@gmail.com. 
 
EUBSin yhteydessä juhlimme myös yhdistyksemme 50-vuotisjuhlaa juhlaillallisella ravintola Sipulissa. Se 
kuuluu osana konferenssin osallistumismaksuun, mutta illalliselle on mahdollista osallistua myös pelkästään 
lunastamalla 180 € illalliskortin maksamalla se yhdistyksen tilille. 
Ilmoittautuminen illalliselle tästä. 
 
Etsimme myös vapaaehtoisia konferenssiavustajia auttamaan ilmoittautumisessa sekä saleihin mikrofonin 
kuljettamisessa kysymyksiä esittäville. Avustamaan on mahdollista tulla joko osaksi aikaa tai sitten koko 
konferenssin ajaksi, miten aika vain antaa myöten. ”Työvuorot” ovat keskiviikosta 3.9. lauantaiaamupäivään 
6.9. klo 9:00-13:00 tai 14:00-18:00, joiden aikana tarjoamme kahvin. Lisäksi klo 13-14 on lounas. Lisätietoja 
saa sihteeri Riika Saarelalta, rjsaarela@gmail.com.  
Ilmoittautuminen onnistuu tästä.  
 
Toivottavasti näemme yhdistyksemme jäseniä sankoin joukoin EUBSissa! 
 
Anne Räisänen-Sokolowski 
SSLY:n puheenjohtaja 
EUBS 2025 kokouksen yleissihteeri 
 
Richard Lundell 
EUBS 2025 kokouksen tieteellisen komitean puheenjohtaja 
 
SSLY:n hallitus sekä paikalliset järjestäjät 
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